del capital de la compañía AGENCIA ADUANERA

CAAMAÑO "AGENEDACA" C. LTDA., la que consta

inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil, el cuatro

de Mayo del dos mil dieciséis, quedando como socio de la

compañía el señor CHRISTIAN VICENTE CAAMAÑO

CANSING, con doscientas dos mil ciento veinticinco

participaciones (202.125) a valor nominal de cuatro

centavos de dólar cada una (US $ 0.04); Cinco.- LOS

HEREDEROS, de una parte, Y LA CÓNYUGE

SOBREVIVIENTE, de otra, declaran que han decidido

libremente y de común acuerdo proceder a la partición y

adjudicación extrajudicial de las participaciones los

[...]

1 en la copia certificada del Acta correspondiente que se agrega a

2 ésta escritura pública como documento habilitante. TERCERA.-

3 CESIÓN DE PARTICIPACIONES: Con los antecedentes

4 expuestos los socios señores ROSA ANGÉLICA CANSINO

5 RIVERA VIUDA DE CÁAMAÑO, cede ciento un mil sesenta y dos

6 como cinco (101.062,5) participaciones, KARLA MARÍA

7 CÁAMAÑO CANSINO, cede treinta y tres mil seiscientos ochenta y

8 siete (33.687) participaciones y REYNALDO FRANCISCO

9 CÁAMAÑO CANSINO^ cede sus treinta y tres mil seiscientos

10 ochenta y ocho (33.688) participaciones;

[...]

21 Compañía o eventuales aportes para futuros aumentos de capital.

22 En virtud de ésta¡ cesión de participaciones, una vez se

23 inscriba en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil la

24 presente escritura pública, el capital social de la Compañía será de

25 diez mil doscientos noventa (10.290,00) dólares americanos, de

26 cuatro centavos de dólar cada una de ellas.- CUARTA.- DEL

27 PRECIO: Se deja constancia que el Cesionario no paga nada

28 por el valor de la cesión de las participaciones que le han

/\ CESIÓN DE PARTICIPACIONES QUE OTORGAN LOS SEÑORES ROSA ANGÉLICA CANSINO